~~304~~ ~~377~~  
 ffata Rosa Coniux sua, bona gubi omnia ac res supra scriptas morte  
 ffati mariti sui devolventur ad omni conditione sine dominio proprietate  
 tenent, habeat, et possideat, illisq; quiete et pacifice ad extrema duntaxat  
 ut nris suis tempora uti fructus, Post mortem vero eiusdem Rosae Annae  
 Lubimovska Coniux sui extunc bona supra scripta morte eiusdem mariti  
 sui devolventur ad suos res ffati mariti sine quovis impedimento et contra  
 ditione Successoribus ffati Coniux sui totali et plene devolventur.  
 Similiter quoq; si prius ffata Rosa Annae Lubimovska Coniux  
 suam quod ipse mandum suum non contingent extunc idem maritus bona  
 supra scripta gubi omnia morte ffati Coniux sui devolventur omni sine  
 dominio proprietate tenent, habeat, et possideat, illisq; quiete et pacifice  
 ad extrema scilicet nris suis tempora uti fructus, Post mortem vero et de haec  
 huc decessu eiusdem mariti extunc bona supra scripta morte eiusdem Coniux  
 sui devolventur ad suos res suos sine quovis impedimento Successoribus  
 mariti sui totali et plene devolventur His ffatis personaribus Reicogni  
 tionibus de super addian.

FERIA Sexta ante Festum Scti  
 Thomae Apostoli proxima Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quingentesimo Tertio.  
 Zaboklicki M. Capneū loci  
 psentis Quietat

Coram Srois Joanne Worakowski Verabre Ferris et Metra et alib.   
 mag; subdelegatis in se et bona hanc loca Magis   
*[Signature]*